ELEZIONI REGIONALI DEL 27 OTTOBRE 2019

Sezione n.
Sezione n.
Sezione n.
Sezione n.
Sezione n.
Sezione n.
Sezione n.
Sezione n.
Sezione n.
Sezione n.
Sezione n.
Sezione n.
Sezione n.
Sezione n.
Sezione n.
Sezione n.
Sezione n.
Sezione n.

Sezione n.

10:

11:

12:

13:

14:

15:

16

17

18

19

PROPOSTA UMBRIA

ITALIA CIVICA

RICCI PRESIDENTE

POTERE AL POPOLO

PARTITO COMUNISTA ITALIANO
LEGA

TESEI PRESIDENTE PER L’'UMBRIA
FORZA ITALIA

FRATELLI D’ ITALIA

UMBRIA CIVICA

PARTITO COMUNISTA
RICONQUISTARE L’ITALIA
EUROPA VERDE UMBRIA
MOVIMENTO 5 STELLE
PARTITO DEMOCRATICO
BIANCONI PER L’ UMBRIA
SINISTRA CIVICA VERDE
PARTITO BUONE MANIERE

GILET ARANCIONI




